прикАз

НАЧАЛЬНИКА ФЕДЕРАЛЬНОГО АВТОНОМНОГО УЧРЕЖДЕНИЯ
МИНИСТЕРСТВА ОБОРОНЫ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ЦЕНТРАЛЬНЫЙ СПОРТИВНЫЙ КЛ}Ъ АРМИИ>

,, 16, unp"n^2024 г. Nq

'?//
г. Москва

Об участии в финале первенства России по баскетболу
среди команд девушек до 16 лет (2009 г.р. и моложе)

команды сшор (по баскетболу , волейболу и мини-фyтбол )

Согласно Плану спортивных мероприятий ФАУ МО РФ ЦСКА
на 2О24 год (мероприятия СШ (СШОР) ФАУ МО РФ ЦСКА)
(пункт 65 раздел D П Р И К А З Ы В А Ю:

l. Направить с 19 по 28 апреля 2024 г. на базу спортивного лагеря

<олимпийскИе надежды) (далее - СЛ <олимпийские надежды>) для участия
в финале первенства России среди команд девушек до 16 лет
(2009 г.р, и моложе) по баскетболу (далее - соревнование) команду девушек
спортивной школы (олимпийского резерва по баскетболу, волейболу и мини-

футболу) (далее - сшор) в количестве 1з человек согласно приложению
к настоящему приказу.

2. Назначить тренера-преподавателя сшоР Мошкина В,А. старшим
на период проведения соревнования, ответственным за жизнь и здоровье

обучающихся, ответственным лицом за получение денежньtх средств.
3. НачальниКу отдела (бухгалтерскогО и наJIогового учета

и отчетности) - главному бухгалтеру Федотовой и.и. произвести

финансирование соревнования согласно утвержденной смете.
4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить

на заместителя начальника клуба (по спортивной работе) полковника
Пархоменко О.Н.

5. Приказ довести до должностных лиц в части касающеися,

НАЧАЛЬНИК ФАУ МО РФ ЦСКА
пол KoBIl и к

А.Громов

2

от ((
!/1/L >>

Приложение
к приказу начaLпьника

список
команды девушек (2009 г.р. и моложе)

спортивной школы (олимпийского резерва по баскебо"ту, воrейболу
и мини-футболу)

Месю проведениrI - г. Москва, СЛ <Олшлпийские Н4деж.щр>

[ата проведеrп.rя - с l 9 по 28 аrryеля 2024 г .

6 Обраrощмся

2

4

,7

9

Nq ffо.пжность Ф.и.о. Год

рох(ДениrI

Разряд Категория

у{астника
1 2 з 4 6

Тренер-
преподаватель

Мопло+r
Вlrrалий

Алаюльевич
1991

Старплтi
на период

ком&lдФов€lшrl
Тренер-

преподава]тель
(совмесгlтгель)

Мошlс,lн
ВIтгалий

Анатольевич
1991 Тренер

Обуrающмся
.Щикова

Вшсгория
Игоревна

2009 1ю.р. Спортсмеrтка

з Об)"rающмся
Ефременкова

Екатерина
канстантиновна

2009 1ю.р. Спорrсменка

Обучатощаяся
Махалина
Вероника

максимовна
2009 з Споргсменка

5 Обуlающаяся
Шарнина
Варвара

Сергеевна
2010 1ю.р Спортсменка

LПиршова Ar+ra
максимовна

2009 1ю.р Спортсменка

Обучаrощаяся
Середа Алёна
мrл<айловна

2009 1ю.р. Спортсменка

Обу:аrощаяся
мюrайлова

Алёна
Алексеевна

2009 1ю.р. Спортсменка

Обулающмся
ПолухинаАrша

олеювна
2009 1ю.р. Спортсменка

10. Обучаrощаяся
гагпrна По.плпlа

Анатольевна
2009 1ю.р. Спортсменка

ФАУ МО РФ ЦСКА
а// 2024 г. ,v?

l.

I

8.

5

3

l 2 J 4 5 6

ll. Обуrающаяся
любимова Аrпrа

Алексеевна
2009 1ю.р. Спортсменка

l2. Обrlшощаяся
Лазарева flарья

Ивановна
2010 1ю.р. Спорrcмеrтка

lз Обуrающмся
Чубукова
Викгория

Влqдшuировна
2009 1ю.р. Споргсменка

Резерв

l Обуrшощаяся
Огренда

Александра
Андреевна

2010 1ю.р. Споргсменка

2 Обучшощаяся
Ефанова Алёна

Алексеевна
2009 1ю.р. Спортсменка

ЗАМЕСТИТЕЛЬ НАЧАЛЬНИКА БА
(по спортивноЙ рАБотЕ)

полковник
О.Пархоменко